Wilmo B. Marcrl>s
PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

AT O N2 04/83

DATA : 11 de novembro de 1983.

SÚMULA: Altera percentagem etabele-

cida no Ato ne 02/83.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuiçães legais e regimentais,

considerando o que preceitua a Lei Municipal n2  845, de

l6 de outubro de 1975, consoante artigos 71 e 221 do Estatuto dos

Funcionários Páblicos do Municl.pio;

considerando a concluso a que chegou a Mesa em reuniao

com o Diretor da Secretaria, realizada nesta data:

RESOLVE

Art. 12 - Mantida a redaçao do artigo 12 do Ato n2

02/83, de 16 de"março de 1983, as percentagens estabelecidas nos

incisos I a V passam a vigorar, a partir de 12 de novembro deste

ano, com os seguintes, valores:

I - Diretor da Secretaria, 85%

II - Chefe da Seçao Administrativa, 70%

III - Chefe da Seçao Legislativa, 40%

IV - Chefe da Seço Contábil, 40%

V - Escriturários-Datil6grafOS, 70%.

'Art. 22 - Mantida a redaçao dos demais artigos do Ato

mencionado, este entra em vigor a partir de sua assinatura.

Gabinete da Presidencia, em 11 de novembro de 1983.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5898566AF79DB607054FF05B9E382E4E CODIGO DO DOCUMENTO: 059072
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 004/1983
AUTORIA: Poder Legislativo